pulchritudine sua et maiestate humani ingenii captum superat, ut uno statim intuitu eam complecti nequeat; sed tum demum paulatim inde aliquid decerpere quis possit, si quieto animo benevolum deorum ductum sequens ad eam aggrediatur. Quapropter et nos diis ducibus coeptò aduocatis nosmetipsos pariter et stilum permittamus, quacunque iusserint, sécuturi; neque scrupulum nobis iniiciet, quod iam diu neglecta iacuerit haec secta, peregrinis quippe disciplinis et arcanis quibusdam symbolis inuoluta, quodque etiamnum supposititiis atque adulterinis scriptis obfuscetur, multisque aliis id genus difficultatibus obsepiatur. Abunde enim nobis prae sidii est in deorum voluntate, qua propitia multo his etiam ma-

6) ὑπεραρχεῖ] Cum edd. Arc. et Kust. Cd. Ciz., at Cd. Par. ἕπαλψι. Μόνον Kust. e Cd. Par., μέτρως Ciz. cum Arc., quae forma ut hic non admittenda, ita vocabulis modum, quo quid sit, significantibus, ut οὐτω μόνως, addenda est. Kies.

7) ἔξηγουμένων] Sic recte MS. Male antea ἔξηγουμένου. Referunt enim ad Θεῶν. Kust. Etiam Ciz. ἔξηγουμένου. Kies.

8) προσιὼν] Obrecht. vertit: *si in ea progesdiatur*, quasi legerit προϊὼν. quod huic loco, qui requirit notionem accedendi ad philosophiam, ut particulae inde decerpantur, adversatur. Phrasis autem προσιὼνασαθαι τι, auellere, demere aliquid, opponitur alteri, εἴσαιρης αὐτὴν κατιδεῖν, in qua, ut in Platon. Soph. 16., κατιδεῖν significat penitus perspicere. Kies.

9) ἀντοὺς] De prima persona: vid. ad Protrept. p. 28. et Perizon. ad Aelian. V. H. lib. I. 11. Pro ante-

μένειν. μετὰ δὲ θεοὺς ἡγεμόνας¹⁰⁾ ἔσυντὸν προστησόμεθα τὸν ἀρχηγὸν καὶ πατέρα τῆς θείας φιλοφορίας, μικρὸν γε ἄνωθεν προλαβόντες πέρι τοῦ γένους αὐτοῦ καὶ τῆς πατρίδος.

(3) K E Φ. β.

3 - Αἴγεται δὴ οὖν, Ἀρκαῖον, τὸν κατοικήσαντα τὴν Σάμον τὴν ἐν τῇ Κεφαλληνίᾳ; γεγεννήσθαι¹⁾ μὲν ἀπὸ Διός, εἴτε δὲ ἀρετῆν, εἴτε διὰ ψυχῆς τι μέγεθος ταύτην τὴν φήμην εὗτοῦ ἀπενεγκαμένην· φρονήσει δὲ καὶ δόξῃ τῶν ἀθλητῶν Κεφαλλήνων²⁾ διαφέρειν. Τούτῳ δὲ γενέσθαι χρησμον παρὰ τῆς Πυθίας³⁾, συνάγαγεν ἀποτίσαν ἐκ τῆς Κεφαλληνίας καὶ ἐκ τῆς Ἀρκαδίας καὶ ἐκ τῆς Θετταλίας, καὶ προσδοθεῖν ἐποίουν παρὰ τε τῶν Αθηναίων καὶ παρὰ τῶν Ἐπιδαυρίων⁴⁾ καὶ παρὰ τῶν Χαλκε-

νωμένοις quin ἐπεξερωμένοις legendum sit, vix dubium esse potest. Qui enim ἀποξενοῦσθαι significare possit peregrine aduenire? Kiess.

10) ἡγεμόνα] Arc. Kust., ἡγεμόνας Ciz. vitio librarii, qui ipse syllabae ac superscripsit ā. At ex eodem Ciz. reposuitus προστησόμεθα pro προσθησόμεθα, quod in eedd. Arc. et Kust. legitur. Pro μικρῷ γε, quod tūtuntur eedd. Arc. et Kust., in Ciz. est μικρόν τε, quo paene adducor, ut scribendum censeam μικρόν τι, ut hic sensus existat: postquam rem altius repetendo pauca quaedam de eius stirpe et patria praemiserimus. Nam versus loquendi potius postulat προλαμβάνειν τι περὶ τινος quam προλαμβάνειν περὶ τινας. Ceterum μικρὸν ἄνωθεν et spuriū alios scriptores legantur, ut apud Sext. Empir. p. 560. ad quem locum vid; Fabric., et apud ipsam Iamblich. cap. 26. secta 415. Kiess.